

Приложение №1  
к Договору поставки №9/1 от «5» сентября 2024 г.

**СПЕЦИФИКАЦИЯ №5**

**1. Характеристика (Услуга):**

№ п/п	Наименование, (материалы, услуга)	кол-во	Ед. изм.	Цена без НДС, руб.	Сумма без НДС, руб.
<b>Материалы</b>					
1	Переход К-133x4,5-57x3,5 ст.20 ДУ(125x50)	2	шт.	638,55	1277,10
2	Фланец стальной плоский Ду125 Ру10	1	шт.	2732,4	2732,40
3	Прокладка паронитовая Ду050	6	шт.	25,29	151,74
4	Прокладка паронитовая Ду125	14	шт.	63,36	887,04
5	Тройник 133x4 ст.20 ДУ 125 ГОСТ 17376	2	шт.	1485	2970,00
6	Отвод 90-57x3,5 ст. 20,ДУ 50	3	шт.	202,5	607,50
7	Болт М 16x90	80	шт.	32,4	2592,00
8	Шпилька М 16x150	64	шт.	117	7488,00
9	Гайки М16 мм	208	шт.	9,45	1965,60
10	Шайбы плоские М 16	256	шт.	2,7	691,20
11	Изил.базальт материал фольга,5 мм(5м2)	3	шт.	1721,64	5164,92
12	Армированная лента влагостойкая 48мм*40м	5	шт.	276,3	1381,50
13	Транспортные расходы по доставке материалов	1	шт.	6300	6300,00
<b>Итого</b>					<b>34209,00</b>

<b>Дополнительные работы в связи с изменением монтажной схемы</b>					
14	Установка дополнительных кранов	6	шт.	855,00	5130,00
15	Изготовление кранштейнов под трубопровод из уголка 50x50	6	шт.	855,00	5130,00
16	Сварочные работы по прокладке трубы над потолком	19	м.	1341,00	25479,00
17	Бурение отверстий в стене	4	шт.	2520,00	10080,00
18	Утепление трубы	16	м.	342,00	5472,00
<b>Итого</b>					<b>51291,00</b>
<b>Всего</b>					<b>85500,00</b>

2. Общая стоимость составляет 85500,00 (Восемьдесят пять тысяч пятьсот рублей) 00 копеек, Без НДС

2.2. Условия оплаты:

2.1. Предоплата 100 % в течении 3 рабочих дней с момента подписания, спецификации.

3. Срок оказания услуги по Спецификации в течение 3-5 календарных дней с момента поступления предоплаты на расчетный счет Исполнителя.

4. Передача выполненных работ осуществляется по форме Акт выполненных работ в установленном законом порядке.

5. Доставка Продукции осуществляется силами и за счет Поставщика по адресу:

г. Новосибирск, ул. Семьи Шамшиных, дом 16.

6. Спецификация №5 составлена в двух экземплярах на русском языке, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой Стороны, и является неотъемлемой частью Договора поставки №9/1 от «5» сентября 2024 г.

**АДРЕСА И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ, ПОДПИСИ СТОРОН:**

<b>Поставщик:</b>	<b>Покупатель:</b>
-------------------	--------------------

ООО «Сервис ТеСи» Юридический адрес: 630015, г. Новосибирск, ул. Королева, дом 40, корпус 3, офис 31	ООО УК "СИБКОМСЕРВИС" Юридический адрес: 630102, г. Новосибирск, ул. Кирова, дом 86, офис 119
ОГРН 1145476124980 ИНН 5405503058 КПП 540101001	ОГРН 1155476073301 ИНН 5405960015 КПП 540501001
р/с 40702810544050030967 в СИБИРСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК, НОВОСИБИРСК к/с 30101810500000000641, БИК 045004641	р/с 40702810744050049282 в СИБИРСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК, НОВОСИБИРСК к/с 30101810500000000641, БИК 045004641
Телефон: 89132015282,89612155512 e-mail: tesi.shop@yandex.ru	Телефон: 8-383-335-89-03 e-mail: uk.sks.54@gmail.com
Директор _____ /Пашинов В.Е./ М.П. _____	Директор _____ /Оспенников В.В./ М.П. _____

